
คำสั่งคณะมนุษยศาสตร์ 
ท่ี 0๖๙ / ๒๕๖๕

เร่ือง แต่งตั้งคณะกรรมการดำเนินโครงการอบรมภาษาอังกฤษสำหรับครูอาจารย์ระดับประถมศึกษาและมัธยมศึกษา
คร้ังท่ี ๒ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕

ด้วย คณะมนุษยศาสตร์ กำหนดจัดโครงการอบรมภาษาอังกฤษสำหรับครูอาจารย์ระดับประถมศึกษา 
และมัธยมศึกษา คร้ังท่ี ๒ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕โดยมีวัตถุประสงค์เพื่อพัฒนาทักษะการใช้แอปพสิเคซันใน 
การเรียนการสอนภาษาอังกฤษแก่ครูอาจารย์ที่สอนภาษาอังกฤษในระดับประถมศึกษาและระดับมัธยมศึกษา เพ่ือให้การ 
เรียนการสอนภาษาอังกฤษในระดับการศึกษาขั้นพื้นฐานดำเนินไปอย่างมีประสิทธิภาพ และเกิดผลสัมฤทธ๋ึท่ีน่าพอใจ

ดังน้ัน เพื่อให้การดำเนินงานดังกล่าวเปีนไปด้วยความเรียบร้อย มีประสิทธิภาพ และบรรลุวัตถุประสงค์ 
อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๖ แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยนเรศวร พ.ศ. ๒๕๓๓ จึงแต่งตั้งคณะกรรมการ 
ดำเน ินโครงการอบรมภาษาอ ังกฤษสำหรับครูอาจารย ์ระด ับประถมศึกษาและมัธยมศ ึกษา ครั้งที่ ๒ ประจำปี 
งบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ ดังนี้

คณะกรรมการอำนวยการ
๑. คณบดีคณะมนุษยศาสตร์
๒. รองคณบดีฝ่ายวิชาการ
๓. รองศาสตราจารย์ ดร.วัฒนา พัดเกตุ
๔ . ผ ู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.จันทิมา ซิมฟ้สัน
๕. หัวหน้างานวิจัยและบริการวิชาการ
๖. นางสาวมณีนุช ประกรรษวัต

ประธานกรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ
กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ 
กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ

หน้าที่
๑. ให้คำปรึกษา แนะนำ และอำนวยการให้แก่คณะกรรมการฝ่ายต่างๆ 
๒. กำกับดูแลให้การดำเนินงานด้านต่าง  ๆ เป็นไปด้วยความเรียบร้อย

คณะกรรมการฝ่ายดำเนินการ
๑. รองศาสตราจารย์ ดร.วัฒนา พัดเกตุ ประธานกรรมการ
๒. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.จันทิมา ซิมป็สัน กรรมการ
๓. นางสาวมณีนุช ประกรรษวัต กรรมการและเลขานุการ

หน้าที่
๑. ขออนุมัติโครงการ และจัดทำแผนการดำเนินงาน
๒. จัดทำหนังสือประชาส้มพันธให้กับหน่วยงานเป้าหมาย
๓. รับสมัครกลุ่มเป้าหมาย
๔. ติดต่อประสานงานวิทยากร
๕. จัดทำหนังสือเชิญวิทยากร
๖. จัดทำเกียรติบัตรให้กับผู้เช้าร่วมโครงการ
๗. สรุปผลการดำเนินโครงการ



๒

คณะกรรมการผ่ายวิชาการ
๑. รองศาสตราจารย์ ดร.วัฒนา พัดเกตุ
๒. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.จันทิมา ชิมปีสัน
๓. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.อุษา พัดเกตุ
๔. นายธงขัย วิไลวิทย์
๔. นางสาวมณีนุช ประกรรษวัต

หน้าที่
๑. จัดทำเอกสารประกอบการอบรม 
๒. วิทยากรนำการอบรม 
๓. ผู้ช่วยวิทยากรขณะจัดอบรม

ประธานกรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ
กรรมการและเลขานุการ

คณะกรรมการผ่ายประชาสัมพันธ์
๑. รองศาสตราจารย์ ดร.วัฒนา พัดเกตุ
๒. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.จันทิมา ซิมปสัน
๓. นายณีฐวุฒิ นลินรัตนกุล
๔. นางสาวสุรีย์พร ขุมแสง
๔. นางสาวมณีนุช ประกรรษวัต

หน้าที่
๑. ออกแบบ และผลิตสื่อประขาสัมพันธ์
๒. ประขาสัมพันธ์เครงการผ่านทาง Social m edia
๓. ถ่ายวิดีโอ หรือภาพนิ่งของโครงการ

ประธานกรรมการ 
กรรมการ
กรรมการและเลขานุการ 
กรรมการและเลขานุการ 
กรรมการและผู้ช่วยเลขานุการ

๑.
๒.
๓.
๔.
๔.

คณะกรรมการผ่ายโฝ็ตทัศนูปกรณ์ และระบบสารสนเทศ
รองศาสตราจารย์ ดร.วัฒนา พัดเกตุ
ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.จันทิมา ชิมฟ้สัน
ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.อุษา พัดเกตุ
นายธงขัย วิไลวิทย์
นางสาวมณีนุช ประกรรษวัต

ประธานกรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ 
กรรมการ
กรรมการและเลขานุการ

หน้าที่
๑. ควบคุมดูแลโสตทัศนูปกรณ์ท่ีใซในการดำเนินโครงการ 
๒. จัดอบรมออนไลน์ผ่านโปรแกรม Zoom

ทั้งนี้ ตั้งแต่บัดนี้เปีนต้นไป

ส่ัง ณ วัน ท่ี " b  1 มีนาคม พ.ค. ๒๔๖๔

(รองศาสตราจารย์ ดร.ธัญญา สังฃพันธานนท์) 
คณบดีคณะมนุษยศาสตร์


